Emissis autem vocem non habentibus (et praecipue Patribus Lectoribus Jubilatis Fratre Augustino Riera et Fratre Joanne Barrachina quia a Judicibus Causarum adjudicati sunt vocem non habere eo quod eorum obienta Magisteria non erant adhuc recognita et admissa a Definitorio juxta consuetudinem Provinciae et proinde carebant titulo valido et legitimo suffragandi; excluso quoque P. Lectore Jubilato Fr. Thoma Alberich qui pariter a Judicibus Causarum adjudicatus est vocem non habere eo quod caret valido et legitimo titulo suffragandi secundum Ordinis Constitutiones, quia suum officium Prioratus jam obierat in Capitulo Intermedio et in illo non fuit de novo electus nec in officio confirmatus, ipsis tribus praefatis reclamantibus et de facto omnia protestantibus, minime tamen admissa eorum reclamazione quia hoc privative pertinebat ad Judices Causarum qui sic fieri debere adjudicarunt et in eorum exclusione a suffragio consenserunt) designati sunt tres Scrutatores vocum, videlicet: R. P. Mag. Fr. Antonius Palomo, R. P. Mag. Fr. Augustinus Eura et R. P. Praesent. Fr. Jacobus Augustinus Rebull, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito ad novi Provincialis electionem processum est. Prima autem scrutatione peracta electus fuit in Provinciale quadraginta et uno suffragiis Adm. R. P. Mag. Fr. Prosper Coma, suffragantibus triginta et uno R. P. Mag. Fr. Antonio Augustino Minuart, et uno reliquo suffraganti R. P. Mag. Fr. Benedicto Salo, et a primo scrutatore proclamatus fuit Provincialis Adm. R. P. Mag. Fr. Prosper Coma et processionaliter ad Ecclesiam deductus ei fuerunt deosculatae manus in signum obedientiae eique tradito sigillo per Adm. R. P. N. Praesidentem ab eodem in officium Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae omnes dicti Rdi. PP. vocales in Capitulo venerunt, et ad electionem Definitorum processerunt, ab illisque servatis omnibus servandis electus fuit in Definitorem pro Principatu Cataloniae Adm. R. P. Mag. Fr. Nicolaus Antonius Domenge quadraginta septem suffragiis, reliquis viginti sex suffragantibus R. P. Mag. Fr. Paulo Martí. Electus fuit in Definitorem pro regno Valentiae R. P. Praesent. Fr. Jacobus Rebull quadraginta et septem suffragiis, reliquis viginti sex concurrentibus in P. Mag. Fr. Hieronymum Jimeno. Pro regno Aragoniae electus fuit in Definitorem R. P. Mag. Fr. Antonius Palomo quadraginta et septem suffragiis, reliquis viginti sex concurrentibus in P. Praesent. Fr. Alvarez (1). Et denique pro insulis Balearibus electus fuit in Definitorem R. P. Lect. Jubilatus Fr. Raphael Campins quadraginta et septem suffragiis, reliquis viginti sex concurrentibus in R. P. Mag. Fr. Michaelem Garriga.